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Kære forældre i Børnehuset 

Så står der pludselig marts og dermed forår i kalenderen. Vi har virkelig kunne mærke solens 

stråler i ugens løb og med dem kommer også børnenes lyst til at være ude igen. Det er SKØNT at 

kunne være ude i længere tid ad gangen, uden at bliver våde og kolde – ærligt, det synes vi jo også 

selv. Holger siger godt nok, at der kommer ti centimeter sne på tirsdag, men den tanker sparker vi 

lige til hjørne for nu. Lige nu skinner solen nemlig. 

Denne uge har været store ”goddag” uge i Børnehuset. 

Maria, vores nye pædagog, er startet i vuggestuen og er kommet rigtig godt i gang. Maria fortæller 

selv, at det har været en rigtig god opstart og det kan vi kun bakke op om – vi går vist alle hjem 

med en rigtig god fornemmelse i maven. Velkommen til Maria. 

Vi har også sagt goddag til Solomiia og hendes familie i denne uge. Solomiia er lige startet i 

vuggestuen og har allerede vældig mod på de andre børn, de nye omgivelser og de nye voksne. 

Velkommen til jer. Vi har glædet os til, at I blev en del af Børnehuset. 

Selvom vi allerede kender Felina, ja så har vi også skulle sige farvel og goddag til hende. Felina har 

sagt farvel til vuggestuen og goddag til børnehaven i stedet. Det sidste stykke tid har Felina været 

mere og mere på besøg i børnehaven, så overgangen blev lettest mulig og i dag, da hun kom med 

flag i håret (hun havde fødselsdag), med flødeboller under armen og næsten ikke havde tid til at 

vinke farvel til mor, ja så kan man ikke lade være med at smile. Dejligt når vi kan se, at den røde 

tråd gennem huset fungerer og skaber tryghed for børnene.  

Velkommen i Børnehuset til jer alle (: 

Fredag d. 24. marts inviterer vi på en lille arbejds-eftermiddag i vuggestuen. Det kribler i fingrene 

for at komme videre med vores nye legeplads og det har vi brug for lidt hjælp til. Vi starter kl. 

14.30 og man er velkommen uanset om man kan afsætte en time, to eller tre. Har man lyst, så 

slutter vi dagen af med pizza. For hyggen må man ikke glemme. Meld gerne ind. 



 
På dørene er der igen feriesedler. Vi ved godt, at der lige har været vinterferie, men før vi får set 

os om, ja så er påsken over os. Derfor vil vi gerne, at I melder ind, om jeres barn holder ferie eller 

kommer i børnehuset d. 3./4./5. april. Skemaet skal laves i næste uge – så skynd jer alle melde ind, 

så børnetal og personale harmonerer med hinanden. 

Vi ønsker jer alle en rigtig god weekend. 

Mange hilsner 

fra alle os i Børnehuset. 

 


